

United ApS
Løgstørgade 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 54 04 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.



Kristian Vilhelm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

United ApS
Løgstørgade 2
2100 København Ø

Telefon: 35264455
Telefax: 35264453
E-mail: sales@united.as

CVR-nr.: 21 54 04 71
Stiftet: 29. juni 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Vilhelm Nielsen
Franz Dupont

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kommunikationsvirksomhed. Sekundært udlejer selskabet kontorfaciliteter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 362.197 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Egne kapitalandele

I årets løb har selskabet erhvervet 50.000 stk. egne anparter á nominelt 1 kr. svarende til 25% af selskabets anpartskapital. Købssummen udgør 106.477 kr. Købet er foretaget som led i den ene anpartshavers ønske om udtræden af selskabet. I forbindelse hermed er selskabets anpartskapital nedsat fra kr. 200.000 med kr. 50.000 til kr. 150.000.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| Nettoomsætning | 1.142.489 | 1.886 |
| Andre driftsindtægter | 765.060 | 531 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | -487.581 | -886 |
| Andre eksterne omkostninger | -704.727 | -806 |
| Bruttoresultat | 715.241 | 725 |
| 1 Personaleomkostninger | -167.295 | -833 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -46.800 | 0 |
| Driftsresultat | 501.146 | -108 |
| Andre finansielle indtægter | 547 | 1 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -9.189 | -2 |
| Resultat før skat | 492.504 | -109 |
| Skat af årets resultat | -130.307 | 14 |
| Ordinært resultat efter skat | 362.197 | -95 |
| Årets resultat | 362.197 | -95 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 362.197 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -95 |
| Disponeret i alt | 362.197 | -95 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 265.200 | 312 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 265.200 | 312 |
| | Anlægsaktiver i alt | 265.200 | 312 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 203.863 | 162 |
| | Udsudte skatteaktiver | 0 | 28 |
| | Andre tilgodehavender | 2.652 | 20 |
| | Tilgodehavender i alt | 206.515 | 210 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.064 | 7 |
| | Værdipapirer i alt | 7.064 | 7 |
| | Likvide beholdninger | 790.520 | 318 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.004.099 | 535 |
| | Aktiver i alt | 1.269.299 | 847 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|--|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 150.000 | 200 |
| 5 | Overført resultat | 318.674 | 13 |
| | Egenkapital i alt | 468.674 | 213 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 1.724 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 1.724 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 77.813 | 42 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 77.813 | 42 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 157.369 | 386 |
| | Selskabsskat | 101.064 | 0 |
| | Anden gæld | 462.655 | 206 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 721.088 | 592 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 798.901 | 634 |
| | Passiver i alt | 1.269.299 | 847 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 7 Eventualposter | | | |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 99.303 | 756 |
| Pensioner | 0 | 19 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.530 | 13 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 62.462 | 45 |
| | 167.295 | 833 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 9.189 | 2 |
| | 9.189 | 2 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 611.631 | 300 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 312 |
| Kostpris 31. december 2017 | 611.631 | 612 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -299.631 | -300 |
| Årets af-/nedskrivninger | -46.800 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -346.431 | -300 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 265.200 | 312 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 200.000 | 200 |
| Kontant kapitalnedsættelse | -50.000 | 0 |
| | 150.000 | 200 |

Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 12.955 | 108 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 362.197 | -95 |
| Kapitalnedsættelse | -56.478 | 0 |
| | 318.674 | 13 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejedepositum er stillet bankgaranti på kr. 96.176 pr. 31. december 2017.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet pr. 31. december 2017 pantsat likvide beholdninger for i alt 96 tkr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.